PRODUCT-DETAILS

8550.1 BB

Cover TV-R/SAT SAT 1 gang White - Sky

Niessen

Informazioni generali

Tipo
ID prodotto
EAN

Descrizione catalogo

Descrizione

8550.1 BB

2CLA855010A4101

8427238239583

Cover TV-R/SAT SAT 1 gang White - Sky Niessen

Color: Soft White Basic
Cover plate for TV outlet code: 8151.3, 8150.7 & 8150.8

Installation

Istruzioni e manuali 2CLX850009A1001

Download Piu' Usati

Marketing Video 9AKK106930A1594
9AKK108468A9590

Dati tecnici

Scheda tecnica 9AKK107046A0356
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8550.1 BB

Applicazione
Design Range

SAT
Sky Niessen

Tipo di montaggio

Flush mounted (plaster)

Type of Fastening

Mounting with Screw

Type of Indicator

Without indication field

Outlet Orientation Straight
Finitura superficie Untreated
Matt

Materiale Plastic
Thermoplastic

Colore White
Number of Batteries 0

Application Function

Data Communication / Multimedia

Dati ambientali

Temperatura ambiente

In funzione -5 ... +35 °C
In magazzino -5 ... +50 °C

Grado di protezione IP20
Dichiarazione RoHS Following EU Directive 2011/65/EU and Amendment 2015/863 July 22, 2019
Informazioni RoHS 2CLC855010A4101
REACH Declaration 9AKK108467A7464
Informazioni ambientali 9AKK108466A4732
Conflict Minerals 9AKK108468A3363
Reporting Template

(CMRT)

Dimensioni

Larghezza prodotto 0.126 m
Altezza prodotto 0.102 m
Profondita prodotto 0.138 m
Peso netto prodotto 0.013 kg

Certificati e dichiarazioni (humero del documento)

Dichiarazione di
conformita - CE

No declaration needed

Classificazioni
ETIM8 ECO000018 - Insert/cover for communication technology
ETIM9 ECO000018 - Insert/cover for communication technology
Categoria RAEE 5. Piccole apparecchiature (nessuna dimensione esterna superiore a 50
cm)

CN8 Business To Consumer
Tipo di oggetto design 85389099
UNSPSC 39121704
Accessories

s s . Unit Of
Identifier Description Type Quantity Measure
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8550.1 BB

2CLA815170A1001
2CLA857110A1101
2CLA857210A1101
2CLA857310A1101
2CLA857410A1101
2CLA857100A1101
2CLA857200A1101
2CLA857300A1101
2CLA857400A1101
2CLA857100A6201
2CLA857200A6201
2CLA857300A6201
2CLA857400A6201
2CLA857100A1901
2CLA857200A1901
2CLA857300A1901
2CLA857400A1901
2CLA857100A1301
2CLA857200A1301
2CLA857300A1301
2CLA857400A1301
2CLA857100A6301
2CLA857200A6301
2CLA857300A6301
2CLA857400A6301
2CLA857100A1501
2CLA857200A1501
2CLA857300A1501
2CLA857400A1501
2CLA857100A1401
2CLA857200A1401
2CLA857300A1401
2CLA857400A1401
2CLA857100A1201
2CLA857200A1201
2CLA857300A1201
2CLA857400A1201
2CLA857100A3101
2CLA857200A3101
2CLA857300A3101
2CLA857400A3101
2CLA857100A2101
2CLA857200A2101
2CLA857300A2101
2CLA857400A2101
2CLA857100A3001
2CLA857200A3001
2CLA857300A3001
2CLA857400A3001
2CLA857100A2001
2CLA857200A2001
2CLA857300A2001
2CLA857400A2001

TV/SAT outlet End socket No color
Frame 1gang White - Sky Niessen
Frame 2gang White - Sky Niessen
Frame 3gang White - Sky Niessen
Frame 4gang White - Sky Niessen
Frame 1gang White - Sky Niessen
Frame 2gang White - Sky Niessen
Frame 3gang White - Sky Niessen
Frame 4gang White - Sky Niessen

Frame 1gang Dune - Sky Niessen
Frame 2gang Dune - Sky Niessen
Frame 3gang Dune - Sky Niessen
Frame 4gang Dune - Sky Niessen
Frame 1gang Green - Sky Niessen
Frame 2gang Green - Sky Niessen
Frame 3gang Green - Sky Niessen
Frame 4gang Green - Sky Niessen
Frame 1gang Silver - Sky Niessen
Frame 2gang Silver - Sky Niessen
Frame 3gang Silver - Sky Niessen
Frame 4gang Silver - Sky Niessen
Frame 1gang Taupe - Sky Niessen
Frame 2gang Taupe - Sky Niessen
Frame 3gang Taupe - Sky Niessen
Frame 4gang Taupe - Sky Niessen
Frame 1gang Black - Sky Niessen
Frame 2gang Black - Sky Niessen
Frame 3gang Black - Sky Niessen
Frame 4gang Black - Sky Niessen
Frame 1gang Stainless steel - Sky Niessen
Frame 2gang Stainless steel - Sky Niessen
Frame 3gang Stainless steel - Sky Niessen
Frame 4gang Stainless steel - Sky Niessen
Frame 1gang Gold - Sky Niessen
Frame 2gang Gold - Sky Niessen
Frame 3gang Gold - Sky Niessen
Frame 4gang Gold - Sky Niessen
Frame 1gang Black - Sky Niessen
Frame 2gang Black - Sky Niessen
Frame 3gang Black - Sky Niessen
Frame 4gang Black - Sky Niessen
Frame 1gang Wood - Sky Niessen
Frame 2gang Wood - Sky Niessen
Frame 3gang Wood - Sky Niessen
Frame 4gang Wood - Sky Niessen
Frame 1gang White - Sky Niessen
Frame 2gang White - Sky Niessen
Frame 3gang White - Sky Niessen
Frame 4gang White - Sky Niessen
Frame 1gang Wood - Sky Niessen
Frame 2gang Wood - Sky Niessen
Frame 3gang Wood - Sky Niessen
Frame 4gang Wood - Sky Niessen

8151.7
8571.1BL
8572.1BL
8573.1BL
8574.1BL
8571 BL
8572 BL
8573 BL
8574 BL
8571 DN
8572 DN
8573 DN
8574 DN
8571 CM
8572 CM
8573 CM
8574 CM
8571 PL
8572 PL
8573 PL
8574 PL
8571 TP
8572 TP
8573 TP
8574 TP
8571 NS
8572 NS
8573 NS
8574 NS
8571 Al
8572 Al
8573 Al
8574 Al
8571 OE
8572 OE
8573 OE
8574 OE
8571 CN
8572 CN
8573 CN
8574 CN
8571 WN
8572 WN
8573 WN
8574 WN
8571 CB
8572 CB
8573 CB
8574 CB
8571 FR
8572 FR
8573 FR
8574 FR
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8550.1 BB 4

Categorie

Prodotti di bassa tensione — Wiring Accessories - Light Switch Ranges — Cover Plates and Control Elements — Data /
Telecommunication / Antenna
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